
Stand 31.01.2023

Porta21
Ergänzungsfutter

Dose 80g u. 90G

- Schulze Heimtierbedarf GmbH -
Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit
Abverkauf Porta21 Kitty´s Farm Thunfisch mit Seetang 80g Dose 1.00 € 1.25 € / 100g
Abverkauf Porta21 Kitty´s Farm Thunfisch mit Surimi 80g Dose 1.00 € 1.25 € / 100g
Abverkauf Porta21 Kitty´s Farm Thunfisch mit Rind 80g Dose 1.00 € 1.25 € / 100g
Abverkauf Porta21 Kitty´s Farm Thunfisch mit Breitling 80g Dose 1.00 € 1.25 € / 100g
Abverkauf Porta21 Kitty´s Farm Huhn mit Aloe Vera 80g Dose 1.00 € 1.25 € / 100g

B-0410 Porta21 Feline Porta21 Thunfischfleisch mit Seetang 90g Dose 1.59 € 1.43 € / 100g
B-0412 Porta21 Feline Porta21 Thunfischfleisch mit Surimi 90g Dose 1.59 € 1.43 € / 100g
B-0409 Porta21 Feline Porta21 Thunfischfleisch mit Rind 90g Dose 1.59 € 1.43 € / 100g
B-0408 Porta21 Feline Porta21 Thunfischfleisch mit Breitling 90g Dose 1.59 € 1.43 € / 100g
B-0411 Porta21 Feline Porta21 Thunfischfleisch mit Shrimps 90g Dose 1.59 € 1.43 € / 100g

Deklaration: offen
Zusatzstoffe: synthetisch
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